ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.08.2017  №53а-р
О внесении изменений в распоряжение от 26.12.2016 №61-р «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области»
В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, утвержденной распоряжением Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 26.10.2009 №66-р и читать его в новой редакции:

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

Кононова Мария Викторовна - заместитель главы администрации, председатель комиссии;

Жихарева Галина Васильевна - специалист 1 разряда, главный бухгалтер администрации, заместитель председателя комиссии;

Жаркова Марина Александровна – ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;

Лакизо Ирина Леонидовна - председатель Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, независимый эксперт на добровольной основе.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.рп-ояш.рф.
3.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                Т.В.Личманюк